
 

ELVA VALLAVALITSUS 
HARIDUS- JA KULTUURIOSAKONNA JUHATAJA 

OTSUS 

 

Elva 23. oktoober 2024 nr 8-13/43 

Misso Tehnikaspordi Klubile avaliku ürituse „GASGAS Mehka Piksepini Karikas 2024-2025 II etapp „Kivinõia““ 
korraldamiseks loa andmine 

Misso Tehnikaspordi Klubi esitas 21.10.2024 taotluse avaliku ürituse „GASGAS Mehka Piksepini Karikas 2024-2025 II 
etapp „Kivinõia““ korraldamiseks 26. oktoobril järgmistel Elva vallas asuvatel kinnistustel: Kivinõia (katastritunnus 
17101:001:1909); Halla (17101:001:1905) ning Laarimetsa (33101:002:0199). Tegemist on spordivõistlusega, 
täpsemalt kestussõiduga maastikumootorratastele (enduro). Sündmuse eeldatav osalejate arv on 150 inimest. 
Ürituse korraldajal ülal on nimetatud kinnistute omanike kirjalik luba (vt lisa Maa kasutamise luba).  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30  lg  1  p  2, Elva valla heakorra eeskirja § 3 lg 5, Elva Vallavolikogu 
21.05.2018 määruse nr 38 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 5, § 8 ja 
Misso Tehnikaspordi Klubi 21.10.2024 esitatud taotluse alusel   

otsustan: 

1. Lubada Misso Tehnikaspordi Klubil, registrikood 80262139 (edaspidi ürituse korraldaja), korraldada 26. 
oktoobril 2024  kell  11.00-15.00  Kivinõia, Halla ja Laarimetsa kinnistutel (vt lisa Toimumise koht ja 
liikumisteekond kaardil)  spordivõistlus „GASGAS Mehka Piksepini Karikas 2024-2025 II etapp „Kivinõia““ 
vastavalt  esitatud taotlusele. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Urmas Peegel, telefon 53000016, 
e -post piksepini@gmail.com.   

2.  Ürituse korraldaja kohustub:  
2.1.  järgima Korra §-s 8 sätestatud kohustusi;  
2.2.  tagama, et üritusest osavõtjad pargiksid vaid selleks ettenähtud kohtades; 
2.3. tagama kasutuses oleva ja piirneva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse 

lõppemist. 
  

3.  Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta selle  
andmise tingimusi.  

 
4. Edastada otsus Lõuna prefektuuri e-posti aadressile louna@politsei.ee. 

 
5.  Otsus jõustub teatavakstegemisest e-posti aadressile piksepini@gmail.com. 

 
 

6. Otsuse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30  
päeva  jooksul  arvates  korraldusest  teadasaamise  päevast  või  päevast,  millal  oleks  pidanud  
korraldusest  teada  saama,  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse  
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Berit Ojaniit 
Haridus- ja Kultuuriosakonna juhataja 

mailto:louna@politsei.ee

